
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 도시관리과 ~ 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 도로유지관리
단위: 깨끗하고 안전한 가로환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리과 2,056,277 1,946,805 109,472

도로유지관리 1,059,098 954,039 105,059

깨끗하고 안전한 가로환경 조성 72,437 82,798 △10,361

도로시설물 개.보수 31,452 28,152 3,300

206 재료비 23,675 20,375 3,300

01 재료비 23,675 20,375 3,300

  ○ 도로정비 자재 및 소모공기구 비품                23,675             20,375            3,300

    - 록하드                18,900             12,600            6,300

    - 볼라드                     0              3,000          △3,000

  경정 18,900,000원

  경정 0원

하수구 준설 및 개.보수 37,350 51,011 △13,661

201 일반운영비 24,500 38,161 △13,661

01 사무관리비 24,500 38,161 △13,661

  ○ 하수구 준설토 및 적치물 처리 수수료
               24,500             38,161         △13,661      경정 24,500,000원

도로조명시설 유지관리 986,661 871,241 115,420

가로등 설치 및 유지보수 774,909 699,225 75,684

201 일반운영비 642,909 614,225 28,684

02 공공운영비 641,331 612,647 28,684

  ○ 가로등 전기료               414,120            385,436           28,684

    - 기본료                65,498             59,666            5,832

    - 사용료               295,987            273,135           22,852

  경정 65,498,000원

  경정 295,987,000원

401 시설비및부대비 82,000 35,000 47,000

01 시설비 82,000 35,000 47,000

  ○ 용호4동 유선정 전기인입공사                15,000                  0           15,000

  ○ 문현4동 체육공원~유실수단지 산책로 조명설
    치공사                32,000                  0           32,000

  15,000,000원

      4,000,000원*8본

보안등 설치 및 유지.보수 183,114 143,378 39,736

401 시설비및부대비 133,576 93,840 39,736

01 시설비 133,576 93,840 39,736

  ○ 보안등 고장수리비                69,076             59,340            9,736

  ○ 대연동, 문현동 일원 보안등 조명기구 교체
    공사                30,000                  0           30,000

  경정 69,076,000원

      600,000원*50등

아름다운 도시환경 조성 9,294 12,171 △2,877

올바른 옥외광고문화 정착 9,294 12,171 △2,877

옥외광고물 관리질서 확립 9,294 12,171 △2,877

201 일반운영비 7,062 9,939 △2,877

01 사무관리비 7,062 9,084 △2,022

  ○ 옥외광고업자 교육교재                     0              1,000          △1,000  경정 0원
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부서: 도시관리과
정책: 아름다운 도시환경 조성
단위: 올바른 옥외광고문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 불법고정광고물 행정대집행 수수료
                    0              1,022          △1,022      경정 0원

03 행사운영비 0 855 △855

  ○ 불법광고물 비교전시회                     0                855            △855

    - 현수막                     0                200            △200

    - 판넬                     0                355            △355

    - 액자                     0                300            △300

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(도시관리과) 913,885 906,595 7,290

인력운영비(도시관리과) 847,314 841,024 6,290

인력운영비(도시관리과) 847,314 841,024 6,290

101 인건비 847,314 841,024 6,290

03 무기계약근로자보수 847,314 841,024 6,290

  ○ 도로보수원 인부임               799,879            794,416            5,463

    - 연차유급휴가수당                25,000             19,537            5,463

  ○ 지하도 관리원 인부임                47,435             46,608              827

    - 초과근무수당                 3,108              2,281              827

      · 연차유급휴가수당                 2,217              1,390              827

  경정 25,000,000원

  경정 2,217,000원

기본경비(도시관리과) 66,571 65,571 1,000

기본경비(도시관리과) 66,571 65,571 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 레이저프린터 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

- 2 -


